

## PACHET MATERIALE REPARATII SI INTRETINERE

I.D.: 34692754

Data publicarii 20.03.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 9.960,36 RON - 9.960,36 RON

Descriere: RACORD APA 3/4 .....4 X 4.20 =16.80 GREBLA CU  
 COADA.....3X 19.33 = 57.99 DOP PEHD 32.....8 X 3.78 = 30.24  
 RACORD PEHD 25.....2 X 3.19 = 6.38 TEAVA 110/ 2ML.....1 X 21.00  
 =21.00 TEAVA 110 /0.5 ML.....2 X 4.62 = 9.24 TEU 110.....1 X  
 6.30 = 6.30 COT 110/90.....1 X 3.36 =3.36 JGHEAB  
 125X2.....3 X 27.73 = 83.19 COT 60/90.....2 X 18.48 =  
 36.96 ELEMENTE IMBINARE.....5 X 12.60 = 63.00 CIRLI JGH COMBINAT 125.....6 X  
 10.08 = 60.48 CAPAC JGH .....2 X 9.24 = 18.48 PISTIOL SILICON  
 PPROFESIONAL.225....1 X 33.61 TEU COMPRESIUNE 32.....1 X 9.24 =9.24  
 HOLZSURUB AUTOFORANT.....200 X 0.24 = 48.00 LACAT  
 50.....6 X 10.08 = 60.48 DIBLU CU BATAIE KA  
 6X.....400 X 0.13 = 52.00 HOLZSURUB 5X70.....250 X 0.17 =  
 42.50 PENSULA 80.....2 X 6.72= 13.44 MANUSI  
 PROTECTIE.....5 X 3.78 = 18.90 HOLZSURUB 5X120.....250  
 X 0.21 = 52.50 SPUMA POLIURETANICA 700.....4 X 15.97 = 63.88 CT  
 127.....4 X 33.61 = 134.44 COLTAR  
 105X105.....25 X 7.14 = 178.50 DISC ABRAZIV 230.....10 X  
 10.08 = 100.80 MONTAGE KIT ..... 10 X 15.54 =155.40 REZERVOR WC  
 .....4 X 100.84 = 403.36 CAZMA CU COADA .....3 X 33.61  
 =100.83 SAPA CU COADA.....4 X 30.25 = 121.00 VAS WC IES  
 LAT.....1 X 105.04= 105.04 POLIMAX POLIMER MASTIC 465 G....7 X 33.61 =235.27  
 FS AGROTEXTIL 15X2M.....5X 189.07 =945.35 PLACA LEMN INCL.STEJAR  
 2000X300X18...1 X 179.83 =179.83 AMORTIZOR LY 2/3.....